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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
KOMISIONI VLERESUES

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né konkursin Nr. 124876 t& datés 20.11.2024 t& hapur pér pozitén Psikolog i shkollés,
dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i
rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatét me numrin rendor 1 pérzgjidhen pér pozitén e lartcekur,
ndérsa kandidaté tjeré qé kan& marré mbi 70% t€ pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér
procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zé&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e
kandidatéve fitues.

Institucioni edukativo-arsimor: Sh.M.L. “Sahit Baftiu” dhe Konvikti i Nxénésve
Konkursi nr. prot. 124876 idatés: _ 20.11.2024
Vendi/Pozita: Psikolog Shkolle Komuna:__ Gjilan
Pozita e hapur: Po Data:  29.01.2025
Nr. | Emri dhe mbiemri Totali i pikéve Pranohet /
Kualifikohet pér listén fituese
1 Fitore Jakupi 87.6 piké Pranohet

Institucioni edukativo-arsimor:_Sh.M.L. “Marin Barleti”
Konkursi nr. prot. _ 124876 idatés:  20.11.2024
Vendi/Pozita: Psikolog Shkolle Komuna: Gijilan
Pozita e hapur: Po Data:  29.01.2025
Nr. | Emri dhe mbiemri Totali i pikéve Pranohet /
Kualifikohet pér listén fituese
1 | Violeta Qerimi Hoxha 86.5 piké Pranohet

Institucioni edukativo-arsimor: Sh.M.L. “Adem Kastrati” dhe “Shkolla e Muzikés

Konkursi nr. prot. _ 124876 idatés:  20.11.2024

Vendi/Pozita: Psikolog Shkolle Komuna: Gjilan

Pozita e hapur: Po Data:_ 29.01.2025

Nr. | Emri dhe mbiemri Totali i pikéve Pranohet /

Kualifikohet pér listén fituese
1 Vjollca Ademi Ferizi 78.8 piké Pranohet




i datés:

Vendi/Pozita: Psikolog Shkolle

Institucioni edukativo-arsimor:_Sh.FM.U. Agim Ramadani, Esat Berisha dhe Bajram Curri
Konkursi nr. prot. 124876

20.11.2024

Komuna: _Gjilan

Pozita e hapur: Po Data:  29.01.2025
Nr. | Emri dhe mbiemri Totali i pikéve Pranohet /
Kualifikohet pér listén fituese
1 Zahide Arifi 74.2 piké Pranohet

Késhilla juridike: Té¢ gjith¢ kandidatét e pakénaqur me vendimin e rezultatit pérfundimtar,
né afat prej pesémbédhjeté (15) ditésh nga data e publikimit t& kétij vendimi, mund té
parashtrojné ankesé prané Komisionit pér shqyrtimin e Ankesave t&€ DKA-s€.
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